附件2：

       年拍卖师继续教育情况登记表

中国拍卖行业协会编制

	姓 名
	
	性别
	
	身份证号
	
	照

片

	资格证书印刷号
	
	资格证书管理号
	
	

	拍卖企业名称
	
	

	序号
	参加时间
	继续教育形式
	参加天数或完成数量
	折算继续教育学时

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合       计
	
	

	本人签字：                   年   月   日

	所在拍卖企业意见：

        领导签字：       （公章）

年   月   日
	省（自治区、直辖市）拍卖行业协会意见：

         领导签字：     （公章）

年    月    日


